Bir süre sonra Kubad
Paşa'nın da Basra beylerbeyiliğinden uzak
laştınldığı 15 Reblülewel 961 'de (18 Şu

bat ı 55 4) mazul olarak istanbul'da bu
lunmasından anlaşılmaktadır ( BA, KK, nr.
1766, S. 43)

Plrl Reis asıl, çizdiği iki dünya haritası ve
Akdeniz portolanı olan Kitab-ı Bahriyye
adlı eseriyle büyük ün kazanmıştır. Geli
bolu'da çizdiği 919 (1513) tarihli dünya
haritası parçası ispanya, Portekiz ve Batı

Afrika kıyıları ile Amerika kıtasının doğu kı
yı larını göstermektedir. Günümüzde mev
cut en eski dünya haritası olması bakı
mından önemi tartışılmaz olan haritanın
kaynakları Doğu ve Batı dünyasından ken
disine ulaşan eski haritalarla Kristof Ko
lomb'un haritasıdır.

Hanın
mülkiyeti Milü Emlak, Celal Bayar Vakfı ve
özel şahıslara geçmiştir.

925'te ( 151 9) taçkapı önünde bulunan
iki sıra halindeki Saraçlar Çarşısı yanmış
ve hanın emini tarafından tamir ettirilerek
yeniden kiraya verilmiştir ki bu dükkaniarın
birkaç tanesi halen ayaktadı r. 1 033 ( 1624)
ve 1037 (1627-28) yıllarında su tesisatı ile
avlunun ortasındaki ·fevkanl mescid top
lam 26.433 akÇeye tamir edilmiştir. 1 040'
ta ( 1630-3 1) fevkanl ve tahtani helalar gi
derleri bozulduğundan 18.085 akçe harca
narak onarılmıştır.

Burhanüddin İbrahim b. Hüseyn b. Ahmed
(ö . 1099/1688)

Hanefi fakihi ve Mekke müftüsü.
L ~

l:faşiyetü'l-Eşbfıh'ın başında verilen bil
gilere göre yaklaşık 1 022'de ( 161 3) ailesi
nin ziyaret için bulunduğu Medine'de doğ
du. Dedesinin büyükdedesi Plrl'ye nisbet-

Pirizade ibrahim'in el-Eşbli.h üzerine yazdığı hasiyenin ilk
sayfası Ostanbul Müftülüğü Ktp., nr.

na defnedildi. Bazı kaynaklarda ölüm yılı
olarak verilen 1 096 (1685) tarihi eserlerin
den birinin telif yılı .olmalıdır. Medine'de
vefat ettiği yolundaki bilgi ise doğru de
ğildir.

Eserleri. Sursalı Mehmed Tahir, büyük
bir cilt halindeki bir mecmua içinde bizzat
gördüğünü kaydetti ği, sonuncusu 1096
( 1685) tarihli on dokuz eserinin adını zik
reder. Muhibbl ile diğer bazı kaynaklar yet
miş küsur, bazıları ise 100'den fazla risale
si olduğunu belirtir. Bu eserlerden ancak